PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE UN PROFESIONAL EN LICENCIATURA EN INFORMÁTICA Y MEDIOS 
AUDIOVISUALES PARA DESARROLLAR ACTIVIDADES ASOCIADAS AL FORTALECIMIENTO DE LOS 
PROCESOS DE INVESTIGACIÓN”, al proponente EDWAR JOSÉ ANGEL MÁRQUEZ, identificado con la CC 
N° 1.072.251.008, por la suma DOCE MILLONES DE PESOS MCTE. ($12.000.000.00), incluido IVA. 

Dado en Montería Córdoba a los veinticinco (25) días del mes de marzo de 2022. 

LAURA MERCEDES LAFONT TORRES 
Profesional Especializado